
Smluvní s(ral]y:

Název: Středočeský kraj
Kra.jský úřad

Sídlo: Zborovská ll. Praha 5 - Smíchov. PSČ ISO 21
lČ: 70891095
Zastou pený: Ing. Věrou Chobotovou, vedoucí odboru školství,

pověřenou zastupováníni, na základč |)ověře|)í
Bankovní spojeni: 8086152/0800

(dále jen ,.poskytovatel")
a

Název: All Stars School - mateřská škola a základní Škola, s.r.o.
lČ: 281 67 414
Sídlo: Březnická 135, Příbram Ill. 261 01 Příbran1
Zastoupena: Ing. Vladislavou Godfroy — jednatelkou
Zapsaná v obchodl)im reistřiku, \'eden¢m MěstskÝm sQudeln v Praze, oddíl C, vložka 130093
Bankovní spojení: 123-339002G237/0100

(dále jen ,,přljance")

uzavírají podle zákona Č. 306/1999 Sb., o poskytováni dotací soukromýní školám,
předškolním a školským zařizenínľ, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.zákon") za dále
uvedených podmínek tuto

Veřejnoprávní smlouvu Č. S-0142/ŠKS/2022
o poskytnutí dotace na Školní rok 2022/2023

DOTACE
ČI. I.

Smluvní strany konstatují, že podmínky § 2 a 3 zákona pro poskytnuti dotace byly splněny.

ČI. II.
Na základě splnění podininek uvedených v Č). l. se stanovi procentní podíl z norjnativu
v souladu s § 4 odst. 5 zákona u:

· Základní Škola (lZO: 181 122 022)
Kapacita celkení: 20 žáků
Předpokládaný počet: 20 žáků

· Mateřská Škola (IZO: 181 122 138)
Kapacita celkem: 57 dětí
Předpokládaný počet: 57 dčtí

· Školnídružina (TZO:181 122 120)
Kapacita celkem: 20 žáků
Předpokládaný počet: 20 žáků

Procentní podíl dotace: 60 %

Procentní podíl dotace: 60 %

Procentní podíl dotace: 60 %



· Školní jídelna - výdejna (IZO: 181 122 146)
Kapacita celkem: 80 siravovaných
Předpokládaný poČet: 80 stravovaných Procentní podíl dotace: 60 "l,

ČI. Ijl.
l. Před|něle|n smlouvy c) !jcLskylnuli dotace .je vj'niezenÍ práv a povinnosti s|1)|uv|)ich stran

při poskytnuli a využiti doiacc ze slátního ro7l)očtu ve ško|níl11 roce 2022/2023 příjemci.
Doiaci .je |)říien]ce ()|)rá\'něn použii pouze ke svému běž|1ému provozu a k tina]lcovát1í
|1eil1vestiCnich výda,jů scU\'isciíc|'c|1 s výc]lo\'ou a vzdě]á\'ár|in1 v souladu s § l odst. 2
zákona.

2. Dotaci nelze použil k úb:"adě 11ájen)ného v rámci sniiouvy q koupi najaté věci llza\'řel1é po
l. lednu 1997. Dotace ze státního rozpočtu se |)osk:,'tuje škole nebo školskému zařízení,
nikoliv jejich zřizovateli.

3. Příjemce dotace prnhlašu.je. že není v pl"c!d|el]i s p|l1ě|liln platebních závazků vůči
poskytovateli dotace.

4. Dotace bude poskytována podle skutečného počtu žáků uvedeného ve školních matrikách
pro školní rok 2022/2023, nejvýše však do výše povoleného počtu žáků uvedeného ve
školském rejstříku. Počet žáků bude upřesňován v souladu s § 6 odst, 3 zákona.

5. Dotace je poskytována forniou záloh na kalendářní Čtvl1|eti. Poskytovatel poskytuje dotaci
převodem ňnančnich prostředků na bankovní účet příje|rlce,

6. Pokud dojde v průběhu školního roku ke změně počtu žáků ve srovnání s počtem, na k(erý
se poskytLlje dotace, příjemce neprodleně (uto skutečnost pIsenmě oznánií a zároveň
hodnověrně prokáže krajskému úřadu.

17. Dotace se upraví od počátku čtvrtleú 11ás|edu.iÍcÍho po změně. kdy došlo k přeplatku či
nedoplatku. a tento je vyúčtován podle § 6 odst. 7 zákona.

8. výše dotace inůže být v průběhu školního roku. kdy je poskytována. snížena, poskytována
na kratší období, než je uvedeno v této sinbuvě. nebo zvýšena v souladu s regulačními
opatřeninii k čerpání výdajů srátniho rozpočtu, o nichž rozhodla vláda nebo ministr
financí.

9. Pokud příjemce nepředloží krajskému úřadu vyúčtováni poskytnlllé dotace podle
skutečnosti kalendářního roku dle vyhlášky Ministerstva financí č. 367/201 5 Sb..
o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním |"ozpočlen). státními
ňj1anč|lilni aktivy a Národnini fondem (vyhláška o fi11ančl]í11) vypořádání). " platném
znění může být výše dotace snížena nebo poskytnuta na kralší období, než .je uvedeno
v této smlouvě.

10. Příjemce ,je povinen v souladu s S 3 odst. 2 písm. a) a c) zákona předložit vyúčtováni
poskytnuté dotace a rozbor hospodaření s dotaci za uplynulý školní rok postupem a podle
osnovy stanovené |1]inisterst\'eľn zveře,jněné ve Věstníku Ministerstva ško]s(ví. mládeže
a taovýchov\', sešit 6-7/2017,

" Č1.)V.
l. Poskytova[e| může odstoupic od smlouvy:

a) v souladu s § 6 odst. 4 zákona, zjisti-li v průběhu školního roku Česká školní inspekce
nebo ,jiný kontrolní orgán závažné nedostatky v činnosti příjemce a nedo.jde-li Ic jiné
dohodě.

b) pokud z.jisti. že doíace byla příierl]ci poskytnuta ria základě neúplných nebo
nep|'avdi\'ýc|1 úda.jů.

ČI. V.
l. Odstoupeni1)) poskytovatele od snilouvy se smlouva ruší ode dne následujiciho pc)

odstol||)eni.
2. Snilouva o poskytnutí dotace se dále zrušuje dnem. kdy:



a) llaby|(' právni moci rozhodnuli o v\'řäzení školy ze ško|ské|IQ rejs(řiku.
b) pňjemcc .jako právnická osoba byl zrušen. byl l)?. nčj vyhlášen konkurs nebo zahá.jena

likvidace.
ČI, VI.

l. Posky(nulou dotaci nebo |)řis|L|šnol| je.jí část !)ři.ienlce vrátí na ÚČcl poskylovatc|c do
IS dnů po obdrženi l)ise|)1|ľj výzvy. .jesúiže dotace nebo jcjí část:
a) byla použita v rozporu s účelem. pro kíerý ôvla !joskytnula.
b) byla získána na 7á|(ladě l)cl)l'avdi\'ýcl1 )jda.iú
c) byla poskytnuta na obdcbľ. kdy škola nebo školské Lilřízení nebyla zařazena ve

školském |"ejslřikLl.
2. Pokud skutečnosti podle bodu l tohoi:o článku jsou zjišíěny \' ka|e|1dářn|'ch letech

nás]ed[ljÍcÍc|) po roce. ve k(e|'él]] byla dotace ?osky[nl|ta.. vráti l)řÍieľ11ce dotaci nebo .její
ČáS( do stálního rozpoCiu včetně penále podle pž'edpisů o hospodařeni s prostředky
s(átního rozpočtu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
ČI. VII.

l. Dotace je poskytována příjemci i na ňnanční náklady. spGčÍvajicí y uhrazené darii
z přidané hodnoty v souvislosti s použitím íbtí'ce, a té v těchto případech:

a) není-li příjemce l"egist!'ovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.. vc znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon č. 235/2004
Sb.").

b) je-li příjemce re£!ist|"ovaný"ľn plátcem daně z přidané bodríoty. kierému všzk
nevznikl v souvislosti s použitím dotace nárok na odpočet uhrazené daně
z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb..

c) je-li příjemce registi"ovaným plátcem danč z přidané hodnoty. kteréniu vznikl
v souvislosti s použitím dotace pouze čásiečný nárok na odpočei uhrazené daiiě
z přidané hodnoty; v tonito případě je přijenici poskytována dotace i na
finanční náklady, spoč!'vajÍcÍ v uhrazené dani z přidané hodnoty. u níž příjemci
ľ1e\'znik| nárok na odpočet danč z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

2. Doiace není poskytována příjemci na ňnančni náklady, spočÍva.iící \' uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s použiti'm dotace, .je-li príj emce regislro\'aný])1 plátceni
daně z přidané hodnoty, kteréniu vznikl v souvislosti s použitím dotace nárok na odpočet
daně z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané |l()dnoty dle zákona č. 235/2004
Sb.

3. Příjemce se zavazuje vytvořit |)odmínky pro kontrolu hospodařeni s přidělenou dotací
p|'o\'ádě11ou poskylo\'atc|c]n, Českou školní inspekcí. M il)is[erslvem škoktví. mládeže
a tělovýchovy. popřípadě jinýn) kon1pctcntni]11 orgánem a bere na \f'ědOl]lí. že každé
neoprá\'|)ě[]C použití nebo zadrženi penčžnich prostředků poskytnutých příjemci jako
dotace dle této smlouvy .je pol"ušeniln rozpočtové kázně podle uslano\'ení § 22
zákona č. 250/2000 Sb. Stanoveni odvodu za porušeni rozpočtové kázně a penále za
prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně se řidl S 22 zákona č. 250/2000 Sb.
Odvod za porušeni rozpočtové kázně odpovídá výši 1)eo!)rá\'nčnč použitých nebo
zadržených |)c])čZ|)íc'|) prostředků, není-li v tClo smlouvě stanoveno .jinak,

4. Příjemce je povinen vést poskytnutou dotaci oddčlenč ve své účetní evidenci a veškeré
doklady týkající se dotace po stanovenou dobu archivovat.

5. Práva a povinnosti výslovně smlouvou neupl"aveľlá se řídí příslušnými právními předpisy,
zejména zákonem č, 306/1999 Sb., o poskytováni dotaci soukronlý]n školám, předškolním
a ško|ský1)) zařízením. ve znční pozdějších předpisů.

(). Ta[o smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními sl]"anal11i a účinnosti
dnem jejího uveřejnění \' registru sniluv, které provede poskyiovateL



ČI. VIII.
Tato sinlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu. z nichž poskytovatel
a píjjemce obdrží po jednoin výtisku. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahein
smlouvy. který je projevem jejich svobodné a vážné vůle. souhlasí, na důkaz čeho připojují
své podpisy.

V Praze dne dU dM,2 V Praze dne

Za poskytovatele:

Ing. Vladislava Godfroy
.jednatelka

Ing. Věra Chobotová
vedoucí odboru školství, pověřena zastupováním,

na základě pověření



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaŽeného v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým Číslem 145789298-358465-220208095706, Že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 4 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 08.02.2022

7 2 .,-3 ŠuZ , C


